中 共 中 国 矿 业 大 学

矿业工程学院委员会文件

矿业党委〔2024〕5 号

关于巩思园等职务聘任的通知

各系、平台、实验中心、机关科室：

经 2024 年 3 月 25 日学院党政联席会议研究，聘任：

巩思园为学科建设办公室主任；

张磊为国际事务办公室主任；

轩大洋为学科建设办公室副主任；

屠洪盛为学科建设办公室副主任；

梁敏富为学科建设办公室副主任；

冯晓巍为国际事务办公室副主任；

吴刚为国际事务办公室副主任；

吴乙辉为国际事务办公室副主任。

以上人员聘期四年。

特此通知

- 2 -

中共中国矿业大学矿业工程学院委员会

2024 年 3 月 26 日

  矿业工程学院党政办公室          2024年 3月 26日印发